Câmara Municipal de Bariri

Senhor Presidente,

REQUERIMENTO n°

66/1

CC.00')°

Cro

WV-\\ Op\ de Ba66

Pkrtor\ ‘.k.,\,;,.?e,toeraro
?Vas d

/2024

P`ft

11(

 19

Os vereadores (a) que abaixo subscrevem, nos termos regimentais e

legislação orgânica do município, requerem  que seja CONVOCADA  uma sessão

extraordinária, para o próximo dia VINTE E CINCO (25),  quinta-feira desta semana,

incluindo-se na pauta da Ordem do Dia da sessão, para discussão e votação em caráter de

urgência especial, o Projeto de Lei n° 01/2024  da Mesa, após respectivos pareceres das

comissões ou relator especial, tendo em vista a relevância da matéria.

Camara  Municipal de Bariri, 24 de janeiro de 2024.

Airton Luis Pegoraro

Benedito Antonio Franchini Evandro Antonio Folieni

Luis Renato Proti Edcarlos Pereira dos Santos

Julio Cesar Devides Francisco Leandro Gonzalez

Myrella Soares da Silva Ricardo Prearo

Camara Municipal de
BaririfSP

2 4 JAN 2021

PROTOOLO
N°

	Page 1